[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от____________
	    г. Константиновск
	№_________

[bookmark: _Hlk111532558]О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации Константиновского  района
В целях актуализации нормативно-правовой базы Администрации Константиновского района, Администрация Константиновского района постановляет:
1.Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации Константиновского района:
- постановление Администрации Константиновского района от 08.11.2012г. №2204 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в приоритетных сферах деятельности, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения части арендных платежей»;
- постановление Администрации Константиновского района от 28.09.2015г. №639 «О порядке использования средств бюджета Константиновского района на предоставление субсидий начинающим предприятиям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

Глава Администрации
Константиновского района                                        		             В.А.Дьячкин

Постановление вносит отдел экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского район

2

image1.jpeg